Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Новоисетская СОШ»

ПРИКАЗ

от 18.12.2023г .  № 179-ОД

О внесении  изменений  в ООП СОО

МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с обновленными ФГОС и ФОП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в основную образовательную программу среднего общего

образования МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа», утвержденную

приказом МКОУ «Новоисетская средняя общеобразовательная школа» от 30.08.2023 г.

№ 114-ОД:

1.1.  Абзац 5 пункта 3.4. «Календарный план воспитательной работы» раздела 3

«Организационный раздел основной образовательной программы среднего общего

образования»  изложить в следующей редакции:

«Сентябрь:

1 сентября: День знаний;

3 сентября: День окончания Второй мировой войны, День солидарности в борьбе с

терроризмом;

8 сентября: Международный день распространения грамотности;

10 сентября: Международный день памяти жертв фашизма»

2. Заместителю директора по УВР Коровиной М.А. обеспечить реализацию основной

образовательной программы среднего общего образования, утвержденной приказом МКОУ

«Новоисетская средняя общеобразовательная школа» от 30.08.2023 г. № 114-ОД, с учетом

внесенных изменений.

3. Ответственному за сайт образовательной организации Богачёву Е.Е. разместить данный

приказ на официальном сайте образовательной организации в разделе «Сведения об

образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 19.12.2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Н.С. Тагильцева

		2023-12-18T16:58:52+0500
	Наталья Сергеевна Тагильцева
	Я являюсь автором этого документа